ESTADO DO PARÁ

       CNPJ: 04.873.600/0001-15

       Comissão Permanente de Licitação

Praça São Miguel, nº 60, Bairro São Miguel - CEP.:  68.610-000 - Augusto Corrêa/PA
e-mail: cplpmac@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de AUGUSTO CORRÊA, através

da PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório Tomada de Preços Nº

019/2022, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Recuperação de estrada vicinal,

Trevinho/Santa Maria do Açaizal (19,3km), com coordenadas 01º 17, 57,S - 46º 3”S 46º 28,03, W

(Trevinho) e final nas coordenadas finais de 01º17,59,S – 46º 29,22, W (Santa Maria do Açaizal),

no Município de Augusto Corrêa/PA, conforme o Convênio Nº 124/2022. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

        Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

019/2022 TP à proponente ACACIO, LEITE COM. DE ALIMENTOS, REPRESENTAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA, com o valor de R$ 2.110.864,92 (dois milhões, cento e dez mil, oitocentos e

sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Augusto Corrêa/PA, 09 de novembro de 2022.

_______________________________________________

FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

http://www.nobres.mt.gov.br/

		2022-11-09T19:30:40-0300
	FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA:59353678234